
Ctihodný pan soudce Peter Jackson

13. července 2017

Případ č. MA17P00163
Neutrální číslo citace: [2017] EWFC 48

PŘED RODINNÝM SOUDEM



Milý Same,

Bylo mi potěšením se s Vámi v pondělí 
setkat a doufám, že Váš tábor tento 

týden proběhl dobře.



Možná jste se na to již podíval, ale pokud to 
vygooglujete, uvidíte, že když jsem činil své 

rozhodnutí, 
Vaše blaho je mým prvořadým hlediskem -

důležitějším než cokoli jiného. 



Rozhodnutí, která musím učinit, jsou tyto: 
(1)měl byste jít a žít ve Skandinávii? 



Byl jsem ohromen způsobem, jakým jste poskytl 
svědectví. 

Jste ve věku, kdy Vaše názory s sebou nesou 
velkou váhu. 

Pokud se toho týče, nemyslím si, že by to někdo 
ve Vašem věku a ve Vaší situaci mohl pochopit 

lépe než Vy.



Same, důkazy ukazují, že v současné době se 
Vám v životě daří dobře. 

Máte svou školu, své přátele, hudbu a dva domy. 
Celý život jste žil v Anglii. Všichni Vaši přátelé a 

většina Vaší rodiny jsou tady. 

Musím zvážit vliv jakékoli změny v uspořádání 
věcí a jakékoli škody, které by z toho mohly 

vzniknout. 



Znamená to, že nemám vůbec žádnou důvěru v 
to, že by přestěhování do Skandinávie fungovalo. 

Bál bych se, jak by to pro Vás bylo, kdyby se věci 
začaly kazit. Myslím, že byste to zpočátku 

považoval za vzrušující, ale když nastane realita, 
můžete být smutný a izolovaný.

Takže spíše vidím, že dokončíte školu tady. 



Same, uvědomuji si, že tento příkaz není ten, o 
kterém jste se vyjádřil, že chcete, abych vydal, 

ale jsem přesvědčen, že je to Vás správný v 
dlouhodobém horizontu. 



Vím, že jak stárnete, budete to dělat stále více a 
doufám, že uvidíte, proč jsem učinil tato 

rozhodnutí.

Přeji Vám mnoho úspěchů ve Vaší budoucnosti a 
pokud chcete odpovědět na tento dopis, vím, že 
Váš advokát zajistí, že Vaše odpověď se ke mně 

dostane.



S pozdravy

Pan soudce Peter Jackson


